
いつも弊社製品をご愛願頂きありがとうございます。現在、国内外における新型コロナウイルス感染拡大の

影響により部品の供給が滞っており、DESIGN WARMERの ELBプラグ（漏電遮断器付電源プラグ）の
生産が影響を受けております。つきましては、供給が戻るまで一時的に ELBプラグを旧タイプにて対応さ
せて頂くこととなりました。デザインの相違点ございますが、ご使用頂く上の問題はございません。仕様変更

に伴い、皆様へご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

DESIGN WARMERプラグの一時的な仕様変更のお知らせ

お客様各位

外観

仕様比較表

旧タイプ 新タイプ

W47mm H72.5mm 
D35mm

W36.7mm H82.2mm 
D30.3mm

AC 100V 50/60Hz 

12A 15A 

15mA 

7.5mA 

0.1秒以内

-10℃～40℃

電気用品安全法　特定電気用品＜PSE＞

プラグサイズ （詳細図面参照） 

定格電圧・周波数

定格電流

定格感度電流

定格不動作電流

定格動作時間 

使用周囲温度範囲

準拠規格

2022年1月26日
株式会社 平田タイル



「セットボタン（入）」を押す  「入」ボタンを押す 

表示および操作
旧タイプ ELBプラグは正常時「通電ランプ」点灯、新タイプ ELBプラグは正常時消灯、
漏電遮断時「漏電ランプ」点灯となります。

対象機種
DESIGN WARMER全機種

仕様変更時期
2022年 2月 1日(火)受注分より
※受注状況によっては早まる可能性があります。ご了承ください。

旧タイプ 新タイプ

正常時

漏電遮断時

遮断からの復旧操作

 「通電ランプ」点灯   「漏電ランプ」消灯

 「通電ランプ」消灯    「漏電ランプ」点灯


